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24,5 km

Dos.

434
555
455
520
575
509
498
560
456
447
586
506
478
372
550
363
465
470
510
475
364
338
449
599
439
594
386
556
552
448
566
345
523
445
515
360
349
461
383
584

524
446
362
486
441
484
346
343
416
451
385
571
450

Nom

GRAIRI Emir
GODART Mickael
IARIA Thomas
TAURELLE Arnaud
MELOT Nicolas
SCHIEBEL Michael
RACOUSSOT Emmanuel
HOMAN Benoit
JACOB Guillaume
HICK Laurent
PETIT Olivier
SAUVE Gael
MESSAGER Arnaud

AZEVEDO DA SILVA Joao ¢

DECKER Jean-patrick
GERARD Jerome

LE GAC Thibault
LOUISON Alexandra
SCHMIT Romain
MASCHERIN Olivier
MALLICK Bruno
PRZYBYL Laurent
HOFFMANN Steve
VILVOT Charles
GUTH Xavier
SPANGENBERGER Pierre
BONNET Jonathan
GRABAREK Cédric
DIHA Camel
HIGUERET Quentin
LAUNAY Julien
VAUCOURT Jonathan
THIEBAUT Nikita
HENNER Eric

SOSIN Laurent

DE LEON Daniel
PAILLARD Stéphane
KLAK Stellan

BIGEL Stéphane
PASQUINI Anthony
AUCLAIR Thomas
TRAMAILLE Jérome
HENRY Eric

MATUS Jean luc
NEGRIER Ludovic
HANSEN Richard
MULLER Denis
STEINER Kevin
FRICKER Xavier
DIDELOT Ludovic
HUG Sandra
BOLLOT Sebastien
MAES Nicolas
HUBERT Didier

Temps

01:42:31
01:45:35
01:48:33
01:53:30
01:53:36
01:55:47
01:55:53
01:56:13
01:57:10
01:57:22
01:57:37
01:58:01
01:58:10
01:59:14
02:00:06
02:00:07
02:00:11
02:01:07
02:01:18
02:01:31
02:02:03
02:02:26
02:03:34
02:04:06
02:04:07
02:04:34
02:04:42
02:06:40
02:07:14
02:07:16
02:07:48
02:08:09
02:08:21
02:09:53
02:09:54
02:10:04
02:10:15
02:10:38
02:10:46
02:11:01
02:11:10
02:11:27
02:12:09
02:12:21
02:12:37
02:12:57
02:13:23
02:13:48
02:13:57
02:14:01
02:14:02
02:14:28
02:14:42
02:15:05

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

1SEM
2SE M
3SEM
4SEM
wvim
5SEM
2Vim
wv2m
6SE M
7SEM
3Vim
8SE M
4ViMm
5VimM
2V2m
6V1i M
9SE M
1SEF
10SEM
11SEM
Vim
8ViM
12SEM
1ESM
13SEM
9ViM
14SEM
15SEM
3v2m
2ESM
16SEM
17SEM
2SEF
ovim
42 M
11vim
12vim
13vim
14Vim
18SEM
19SEM
5v2m
15Vim
6V2 M
20SEM
21SEM
16Vim
22SEM
17vim
18vim
1V1F
23SEM
19vim
7Vv2m

24km

N° Licence

1740185
1746540

1741203
A18706C

AS7944C
1848046

A12498C

1552544

A12184C

1976300

Club

ESTY
ESTY

MY SPORT

RTT

Amphiteam

Team Loose

Legendedugraoully.com
CAPHG

Team-Loose

POMPIER DE THIONVILLE

PHAR Longwy
Verdon Oxygene

CCCE TRIATHLON

Team Creutzwald

TEAM MY SPORT

Crossfit 571

TRITYC
rtt

CAPHG
FLORANGE OC

Mums & Co Angevillers

TRITYC
Running Trail Tervillois

ESTY

41 du St-Quentin

'ﬂ‘\ Edité par ChronoPro

L

www.chronopro.net

24-sept-17

Entrange (57)- FRA

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

V. (km/h)

14,34
13,92
13,54
12,95
12,94
12,70
12,69
12,65
12,55
12,52
12,50
12,46
12,44
12,33
12,24
12,24
12,23
12,14
12,12
12,10
12,04
12,01
11,90
11,85
11,84
11,80
11,79
11,61
11,55
11,55
11,50
11,47
11,45
11,32
11,32
11,30
11,29
11,25
11,24
11,22
11,21
11,18
11,12
11,11
11,08
11,06
11,02
10,99
10,97
10,97
10,97
10,93
10,91
10,88
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Clt

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
20
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
%
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

24,5 km

Dos.

561
469
361
557
590
436
413
494
511
411
502
595
393
507
378
500
501
424
403
365
352
444
485
549
458
553
572
541
467
400
464
521
558
574
583
563
384
473
528
359
435
565
596
390
542
519
538
585
530
457
570
598
497
580

Nom

JOSEPH Stéphane
LHOPITAL Nathalie
FROITIER Lucas
GUYOT Philippe
SAMUEL Franck
GRISWARD Michael
DAUER Romain
PINTE David
SCHNEIDER Brice
CULOT Xavier
RENIE David
SPEDALOTTO Sébastien
BUTSCHER Frédéric
SCHAEFFER Eric
BEGLE Laurent
REIDEN Nicolas
RENAUT Clement
FELTZ Arnaud

CHRISTMANN Christophe

MERKLING Cédric
BEYDON Julien
HELLER Jeremie
MULLER Yannick
DALMAR Dominique
JAGER Maxime
DUDEK Richard
MARIE Yannick
BIRCK Stephane
LEROY Philippe
CHIARIZIA Jocelyn
LAURENT Philippe
THIEBAUT Christelle
HAMANT Cedric
MEDICI Christophe
PALMER Jonathan
KLAK Lucien
BOEHLER Vincent
MACHEDA Gabriel
WAGNER Alain
PANOZZO Sébastien
GRAIRI Mélanie
LAPORTE Lionel
SZEVO Guillaume
BOUSSERT Gilles
BOFFO Franck
STURNE Emmanuel
BARTHEL Angélique
HARTER Geoffroy
WATIER Pascal
JACQUEMET Frangois
MAES Charlotte
VERNET Pascal
QUIRIN Inés
MULLER Sebastien

Temps

02:15:51
02:15:53
02:16:09
02:16:16
02:16:50
02:16:59
02:17:02
02:17:05
02:17:19
02:18:03
02:18:23
02:18:35
02:18:51
02:18:56
02:19:06
02:19:11
02:19:15
02:19:29
02:19:59
02:20:12
02:20:20
02:20:48
02:20:49
02:20:49
02:21:06
02:21:09
02:21:38
02:21:46
02:22:26
02:22:32
02:23:11
02:23:11
02:23:35
02:23:53
02:24:23
02:24:43
02:25:01
02:26:04
02:26:19
02:26:20
02:26:30
02:26:50
02:27:01
02:27:10
02:27:10
02:27:17
02:27:18
02:27:34
02:27:49
02:28:03
02:28:41
02:28:41
02:29:20
02:29:32

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

20ViM
2V1F
24SEM
25SEM
21ViM
22V1i M
26SEM
23V1iM
27SEM
24V1 M
25V1iM
28SEM
26V1M
29SEM
8v2Mm
30SEM
3ESM
27V1iM
28ViM
29V1 M
31SEM
32SEM
33SEM
9V2 M
34SEM
30vViM
wovam
31ViM
32viM
35SEM
33viM
3V1F
36SEM
37SEM
38SEM
1vim
39SEM
40SEM
34V1iM
35V1iM
3SEF
1vam
41SEM
36V1M
12vam
42SEM
4V1F
43SEM
37ViM
44SEM
S5V1F
13vam
1ESF
38V1iM

24km

N° Licence

1793582

054_95948285

A12493C
1740186

A45579C

Club

Run In Energy

les p'tits potos

Phoénix 57

ACGV

tomblaine sport loisir

les poteaux du caveau mervin

Courir a courcelle chaussy

CA Malling

caphg
Crossfit571

Team Loose

TRITYC
Esty
CA MALLING

ISOSOL EST
ESH HAGONDANGE

Trityc yutz

ﬂ‘\ Edité par ChronoPro

L

www.chronopro.net

24-sept-17

Entrange (57)- FRA

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

V. (km/h)

10,82
10,82
10,80
10,79
10,74
10,73
10,73
10,72
10,71
10,65
10,62
10,61
10,59
10,58
10,57
10,56
10,56
10,54
10,50
10,49
10,48
10,44
10,44
10,44
10,42
10,41
10,38
10,37
10,32
10,31
10,27
10,27
10,24
10,22
10,18
10,16
10,14
10,06
10,05
10,05
10,03
10,01
10,00
9,99

9,99

9,98

9,98

9,96

9,94

9,93

9,89

9,89

9,84

9,83
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Clt

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

24,5 km

Dos.

a7
479
535
415
a1
548
573
562
495
344
an
489
379
382
410
339
516
483
368
493
518
568
442
374
356
347
412
39
409
340
512
405
426
366
533
428
427
488
578
547
539
546
492
545
348
551
522
354
429
466
430
341
391
353

Nom

LUNA SACIE Juan
MICHEL Jean-paul
AMBROISINE Alexandre
DERLON Didier
DUMONT Antoine
CUNY Cyril

MAURIZI Nicolas
KIRCH Marie-ange
POIRETTE Marc
STROUP lJean philippe
LUCATO Thomas
NIKIFOROFF Loic
BELGRAND Alexandre
BERTAUD Alexandra
CRETON Thibaut
RUBIO Paco

SPERA Laurent
MORIN Florian
ALEXANDRE Ghislain
PETER Romuald
STEFFEN Laurence
LIBER André

HEIN Steve

BALDAZZI Sylvain
SCHWARTZ Pierre louis
GOTHIER Damien
DAHMEN Laurence
CAMPAGNE Julien
CREMEL Sébastien
HARTER Jean luc
SCHUMACHER Steve
COLLET Yves
FONDREVEZ Anne
DENIS Ludovic
ZIMMERMANN Christoph
FRIGELLI Salvatore
FRANCO Angelo
NICOTRA Nicolas
MONGUILLON Florian
CONRAD Thierry
BIJON Matthieu
CONRAD Amélie
PARISOT Nicolas
CHASSE Yann

STEIN Arnaud

DIGNY Thibaud
THIEBAUT Gerard
SCHMITZ Nicolas
GABRIELLI Karine
LERAT Christian
GALLIMARD Christophe
MARTINET Benoit
BOVI Patrice

MAS Michel

Temps

02:29:37
02:29:40
02:29:54
02:30:12
02:30:13
02:30:22
02:30:44
02:30:49
02:30:50
02:30:55
02:30:59
02:31:06
02:31:21
02:31:25
02:31:25
02:31:27
02:31:46
02:32:26
02:32:26
02:32:45
02:33:02
02:33:02
02:33:14
02:33:50
02:33:51
02:33:54
02:34:06
02:34:07
02:34:10
02:34:42
02:34:43
02:34:44
02:34:56
02:35:02
02:35:07
02:35:39
02:35:39
02:35:52
02:36:02
02:36:36
02:36:36
02:36:36
02:36:44
02:37:32
02:38:09
02:38:28
02:38:30
02:38:39
02:38:59
02:39:22
02:39:40
02:39:57
02:40:46
02:40:55

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

39vViM
14v2m
45SEM
ivam
46SEM
47SEM
40ViM
1V2 F
48SEM
49SEM
50SE M
51SEM
52SEM
4SE F
53SEM
41ViM
42VimM
54SEM
55SEM
43VimM
6V1F
44V1i M
45VimM
46Vi M
56SE M
57SEM
IV1F
58SEM
59SEM
16v2m
47VimM
48ViM
5SE F
60SE M
49VimM
50V1iM
61SEM
2V3 M
62SEM
63SEM
64SEM
6SE F
51ViM
65SE M
66SE M
67SEM
52ViM
68SE M
8V1F
7vam
.8vam
69SE M
m9vam
53ViM

24km

N° Licence

T303239

54578022

127803

1198988

Club

ESH HAGONGANGE

Evasion Club Thionville

Team Guth

BIL Runners

TeamLoulou

Amphiteam

Amphiteam

Boulet's 57
OPTIQUE MOISE Thionville

HFOLEP

57015

ECT

caphg

CAPHG

ACGV

ﬂ‘\ Edité par ChronoPro

L

www.chronopro.net

24-sept-17
Entrange (57)- FRA

Nation V. (km/h)
FRA 9,83
FRA 9,82
FRA 9,81
FRA 9,79
FRA 9,79
FRA 9,78
FRA 9,75
FRA 9,75
FRA 9,75
FRA 9,74
FRA 9,74
FRA 9%78]
FRA 9,71
FRA 9,71
FRA 9,71
FRA 9,71
FRA 9,69
FRA 9,64
FRA 9,64
FRA 9,62
LUX 9,61
FRA 9,61
FRA 9,59
FRA 9,56
FRA 9,55
FRA 9,55
FRA 9,54
FRA 9,54
FRA 9,54
FRA 9,50
BEL 9,50
FRA 9,50
FRA 9,49
FRA 9,48
FRA 9,48
FRA 9,44
FRA 9,44
FRA 9,43
FRA 9,42
FRA 9,39
FRA 9,39
FRA 9,39
FRA 9,38
FRA 9,33
FRA 9,29
FRA 9,28
FRA 9,27
FRA 9,27
FRA 9,25
FRA 9,22
FRA 9,21
FRA 9,19
FRA 9,14
FRA 9,14
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Clt

163
164
165
166
167

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

24,5 km

Dos.

491
463
527
443
423
419
480
358
587
593
481
370
440
581
355
477
543
388
503
544
600
389
559
540
404
367
576

342
377
579
460
582
490
402
592
395
487
525
554
337
418
577
589
591
499
387
496
357
514
399
537
532
414

Nom

OLIVAREZ Sébastien
LAUNAY Bruno
WACHBAR Anthony
HEITZ Frederic
EISENZAEMMER Patrice
DONNATE Camille
MICHEL Laurie-mathilde
OULD BRAHAM Hamid
PICARD Maxime
SCHWARTZ Marc
MIRANDA David
ALUNNI Maurizio
HAJDRYCH Ludovic
NOEL Franck
SCHMITZ Vincent
MERSCH Albert
BOIBESSOT Thomas
BORBICONI David
RIT Olivier

BURKART Nicolas
WAGNER Anne
BOURDON Jerome
HELLERINGER Pierre
BINDREIFF Brice
CIPRIANI Arnaud
ACKERMANN Thomas
METZ Arnaud
AZIOUNE Zaquia
MASCIAVE Sylvie
BARILLARO Maxime
MOUYELO-KATOULA Parf
KIFFER Marie

PACI Sébastien
NUCCI Marie
CHOFFEL Daniel
SCHEMANN Carine
CAMILLETT! Guillaume
NENNO Hermine
TROTTIER Ludovic
DURAND Olivier

DE SOUSA Paulo
DOEPPEN Laura
MODER Laurent
ROTH Chrystelle
SCHAEFER Miche
REGER Gregory
BOON Cindy

PRINTZ Sabine
SCHMITT Philippe
SOLTANI Hocine
CHEVALLEY Florian
AUBRY Jeremy
WOIJTKOWSKI Diane
DAUSSIN Bernard

Temps

02:41:32
02:41:48
02:41:50
02:41:56
02:42:15
02:42:16
02:42:32
02:42:40
02:42:48
02:42:48
02:43:15
02:43:16
02:43:39
02:43:55
02:43:56
02:44:13
02:44:47
02:44:51
02:45:10
02:45:50
02:45:50
02:45:52
02:46:18
02:46:18
02:46:28
02:46:32
02:47:06
02:47:06
02:47:08
02:47:37
02:47:54
02:48:04
02:48:07
02:48:17
02:49:22
02:50:47
02:50:51
02:50:55
02:50:57
02:51:12
02:51:14
02:51:39
02:53:43
02:53:56
02:54:59
02:56:05
02:56:12
02:56:41
02:56:49
02:58:32
02:58:34
02:59:00
02:59:04
02:59:04

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

54V1M
4ES M
70SEM
55V1iM
20V2 M
7SEF
8SEF
56V1 M
71SEM
57ViM
72SEM
21V2 M
73SEM
58V1M
74SEM
22V2 M
75SEM
59V1i M
23V2 M
76SEM
9SE F
60V1 M
77SEM
78SEM
61V1M
79SEM
80SEM
10SE F
2V2F
62V1 M
81SEM
3V2F
63V1M
11SE F
64V1 M
24V2 M
82SEM
9V1F
65V1 M
83SEM
66V1 M
12SE F
25V2 M
10V1F
67V1M
84SEM
13SEF
11V1F
85SEM
86SEM
uum
87SEM
12V1F
68V1 M

24km

N° Licence

1269166

A11360C

A77053

Club

Rombas AC

Metztriathlon

VTT Club Viessmann

Running Trail Tervillois

TEAM LOULOU TRAIL

team loulou trail - BAC

Team Loulou

Rtt terville

Trityc

CAPHG
RTT

ﬂ;ﬁ Edité par ChronoPro

L)

www.chronopro.net

24-sept-17
Entrange (57)- FRA

Nation V. (km/h)
FRA 9,10
FRA 9,09
FRA 9,08
FRA 9,08
FRA 9,06
FRA 9,06
FRA 9,04
FRA 9,04
FRA 9,03
FRA 9,03
FRA 9,00
LUX 9,00
FRA 8,98
FRA 8,97
FRA 8,97
LUX 8,95
FRA 8,92
FRA 8,92
FRA 8,90
FRA 8,86
FRA 8,86
FRA 8,86
FRA 8,84
FRA 8,84
FRA 8,83
FRA 8,83
FRA 8,80
FRA 8,80
FRA 8,80
FRA 8,77
LUX 8,76
FRA 8,75
FRA 8,74
FRA 8,74
FRA 8,68
FRA 8,61
FRA 8,60
FRA 8,60
FRA 8,60
FRA 8,59
FRA 8,58
FRA 8,56
FRA 8,46
FRA 8,45
FRA 8,40
FRA 8,35
BEL 8,34
FRA 8,32
FRA 8,31
FRA 8,23
FRA 8,23
FRA 8,21
FRA 8,21
FRA 8,21
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Clt

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

24,5 km

Dos.

513
407
482
406
505
375
517
529
394
437
431
350
351
459
336
462
401
526
468
569
432
392
476
408
452
597
398
536
417
380
381

Nom

SIBILLE Hubert
CORBAUX Francois
MITROVIC Michel
CONTET Nicolas
ROYER Zohra
BALDINI Christelle
STEFFEN Francine
WARION Sandrine
CABLE Dominique
GUINEBERT lIsabelle
GENEVAUX Michel
BODO Henry
AZZARA Patrick
CAVALHEIRO Bruno
REXROAD Dianne
LANOE Alain
CHIODINI Johann
VEILLER Julie
LHERBIER Gilles
LICHT Laurent
GLAVAC Rachel
BRETTNACHER Pauline
MATHEY Greg
COUTURIER Kévin
HUNEAU Vincent
VERAS Nicolas
CHASSE Corinne
ANTI Baptiste
DIDIER Meggie
BERON Isabelle
BERON Jean-paul

Temps

02:59:21
02:59:37
03:01:46
03:02:24
03:02:44
03:04:04
03:04:16
03:05:46
03:05:46
03:06:39
03:06:39
03:07:03
03:07:03
03:08:02
03:08:02
03:08:35
03:08:36
03:10:07
03:10:07
03:10:58
03:11:02
03:11:18
03:14:06
03:14:06
03:14:06
03:15:42
03:16:11
03:16:12
03:20:33
03:34:32
03:34:33

Trail des Crétes d'Entrange

Clt Cat.

3Vv3am
69V1 M
70ViM
88SEM
13V1F
14SEF
14V1F
15V1F
26V2 M
16V1F
27V2 M
71V1M
28V2 M
29V2 M
17V1F
4vV3 M
89SEM
15SE F
30v2 M
90SE M
18V1F
16SE F
91SEM
72V1iM
73ViM
74V1M
4V2 F
92SEM
17SEF
5V2F
31v2M™M

24km

N° Licence

1632335

A74451C
A62486

1860879

Club

C.A Malling

RUNNING TRAIL TERVILLOIS

ACGV Gondreville
ACGV Gondreville
FUTURA IMMOBILIER
FUTURA IMMOBILIER

Ccc

Cccc

FOXTRAIL

TRITYC
TRITYC

A2M
PHOENIX 57
PHOENIX 57

Edité par ChronoPro

L)

www.chronopro.net

24-sept-17

Entrange (57)- FRA

Nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LUX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

V. (km/h)

8,20
8,18
8,09
8,06
8,04
7,99
7,98
7,91
7,91
7,88
7,88
7,86
7,86
7,82
7,82
7,79
7,79
7,73
7,73
7,70
7,69
7,68
7,57
7,57
7,57
7,51
7,49
7,49
7,33
6,85
6,85
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